РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.02.2017 № 21

г. Южа

О внесении изменений в решение Южского районного совета

№ 113 от 14.11.2008 «О введении системы налогообложения

в виде единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности»

Руководствуясь главой 26.3. Налогового кодекса Российской Федерации, Совет

Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Южского районного Совета N 113 от 14.11.2008 «О

введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности» следующие изменения:

-  подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:

 « а) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с

Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды

услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам

экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются

Правительством Российской Федерации;».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Налоговым кодексом

Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Правовой

Вестник Южского муниципального района" и разместить на официальном сайте

Южского муниципального района Ивановской области.

Глава Южского                                        Председатель Совета

муниципального района                        Южского муниципального района

В.И. Мальцев                                             Е.А. Муратова

consultantplus://offline/ref=DBD66D7D92F2A1EF3F62436D66BEBF8D08BE7662BDF01C46D1B7015191AC053CF173C22C42ACF74Al4i7K
consultantplus://offline/ref=DBD66D7D92F2A1EF3F625D6070D2E3820DB62068B0F812198DE85A0CC6A50F6BlBi6K
consultantplus://offline/ref=2A0D30D0B58A0699242274BE7E9D526D43D30F362AA1C6F6DA849FBF375FEB8F29BC05ABF98892BD3F954F3Fk5K